MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP

Reitoria 	 Iui.1J
Un.,.,d.d. F.d.,.I

- 	. 	 a. 0  P,.l.

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.275

Aprova relatório final de Comissão de
Avaliação referente a estágio probatório de
servidor docente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 272a  reunião ordinária, realizada em 12 de março de 2008, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

o disposto na Resolução CUNI n° 732, que trata da avaliação de
desempenho em estágio probatório, bem como sobre a avaliação para concessão da
estabilidade do servidor docente do quadro de pessoal da Universidade Federal de Ouro
Preto

a documentação constante do processo UFOP n° 495/2006

RESOLVE:

Aprovar o estágio probatório do docente Alexandre Xavier Martins,
Professor Assistente, lotado no Departamento de Ciências Exatas e Aplicadas (DECEA).

Ouro Preto, em 12 de março de 2008.

Prof. Antenor Rod'rigues Barbosa Júnior
Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Pilar-CEP 35400-000 — Ouro Preto — MG — Brasil
www.ufop,br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: 31 3559-1218- Fax: 31 3559-1228